
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ЗОНАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ВЕТЕРИНАРНЫЙ ИНСТИТУТ»

(ФГБНУ ДальЗНИВИ)
ул. Северная, 112. г. Благовещенск, Амурская область, Россия, 675005 

тел./факс (416-2) 52-21-19, 49-10-31, тел. (416-2) 52-20-74, 49-12-11, 49-11-87 
E - m a i l :  d a U n i v i d v w  r n a i l . r u

г. Благовещенск «21» января 2022 г.

ПРИКАЗ № 02/2-п

Об утверждении Положения об утверждении 
порядка сообщения о получении подарков 
(ФГБНУ «ДальЗНИВИ»)

Во исполнение законодательства Российской Федерации 
о противодействии коррупции

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение об утверждении порядка сообщения о 
получении подарков Федерального государственного бюджетного учреждения 
«Дальневосточный зональный научно-исследовательский ветеринарный 
институт» (ФГБНУ «ДальЗНИВИ»).

2. Утвердить в составе Положения образцы уведомления о получении 
подарка, заявления о выкупе подарка, журнала регистрации уведомлений, 
представленных работниками Учреждения о получении подарков в связи со 
служебными командировками и другими официальными мероприятиями, 
участие в которых связано с исполнением должностных обязанностей.

3. Контроль за выполнением требований Положений оставляю за собой.

Директор Ф ГБНУ ДальЗН И ВИ М.Е. Остякова


